PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 750/2023

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, com cópia para a Secretária de Saúde Sra. Juliana de Figueiredo, que providencie o
pagamento das indenizatórias dos funcionários da saúde, motoristas e técnicos.

Solicito através dessa indicação a celeridade no pagamento das
indenizatórias dos técnicos e motoristas da saúde que esta sendo
pago constantemente com atraso. Faço esse pedido atendendo a
inúmeros motoristas e técnicos que tem direito a esse recurso.

 Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2023

Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1697729032